
DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

13ZBMQ1QX

1ANART0H2

11V25EL7I

Nume si Prenume

270

71

663

Numar dosar

 9.75

 9.42

 9.04

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025  

1

2

3

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 1 /

05-09-2025

 10.00

 10.00

 8.66

 10.00

 9.75

 9.75

 9.50

 9.10

 8.33

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SECTORULUI PUBLIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.56

 8.21

 7.97

Proba 3
Departajare

8



DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1ANART0H2

1P4X0R2LJ

1VQUHQBCZ

1TZIICPSJ

Nume si Prenume

71

657

404

555

Numar dosar

 9.42

 8.75

 8.75

 8.62

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025  

1

2

3

4

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 2 /

05-09-2025

 10.00

 9.00

 9.00

 8.00

 9.75

 8.50

 8.50

 9.25

 9.10

 9.00

 9.00

 8.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMELOR MICROECONOMICE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.21

 8.00

 7.57

 7.21

Proba 3
Departajare

8



DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

13ZBMQ1QX

1F7QGI4E1

1P4X0R2LJ

1VXTEPMOE

1FKG3R3D4

1TQCGRD4E

Nume si Prenume

270

398

657

79

596

511

Numar dosar

 9.75

 8.79

 8.75

 8.62

 7.33

 7.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025  

1

2

3

4

5

6

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 3 /

05-09-2025

 10.00

 8.00

 9.00

 8.25

 8.33

 7.00

 10.00

 9.75

 8.50

 9.00

 6.50

 8.00

 9.50

 7.83

 9.00

 8.25

 8.16

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMULUI BANCAR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.56

 7.04

 8.00

 5.00

 7.61

 6.41

Proba 3
Departajare

8



DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1256T8QIY

1JLG82D15

1Z01WFF3O

1I9WLQ8FA

19C7MVPXT

1EMFX6IR8

1XGR783N9

1VXTEPMOE

Nume si Prenume

76

753

412

93

89

303

494

79

Numar dosar

 10.00

 9.80

 9.53

 9.50

 9.40

 9.24

 9.00

 8.12

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025  

1

2

3

4

5

6

7

8

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 4 /

05-09-2025

 10.00

 9.60

 9.75

 9.00

 8.80

 8.66

 8.50

 8.25

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.75

 8.00

 10.00

 9.60

 9.07

 9.00

 8.80

 8.49

 8.25

 8.25

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE, FISCALITATE SI AUDIT

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.52

 8.07

 9.39

 8.78

 7.96

 7.59

 8.11

 6.80

Proba 3
Departajare

8



DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1AYZNZUD3

12TUYQ8AA

Nume si Prenume

513

387

Numar dosar

 8.87

 8.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025  

1

2

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 5 /

05-09-2025

 8.50

 6.50

 10.00

 10.00

 7.75

 6.12

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA AFACERILOR IN INDUSTRIA DE PETROL SI GAZE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.62

 7.45

Proba 3
Departajare

8



DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1P4S7F50X

1P4X0R2LJ

1N5KAYQND

1JUZB5NHY

Nume si Prenume

242

657

714

716

Numar dosar

 8.89

 8.75

 8.04

 8.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025  

1

2

3

4

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 6 /

05-09-2025

 7.88

 9.00

 7.83

 8.00

 10.00

 8.50

 8.25

 8.50

 7.79

 9.00

 7.83

 7.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA SI FINANTAREA PROIECTELOR DE DEZVOLTARE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.61

 8.00

 7.50

 6.93

Proba 3
Departajare

8



DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

13ZBMQ1QX

1P4S7F50X

1AYZNZUD3

1P4X0R2LJ

12TUYQ8AA

1QZIVFC6Q

1FKG3R3D4

Nume si Prenume

270

242

513

657

387

588

596

Numar dosar

 9.75

 8.89

 8.87

 8.75

 8.06

 7.67

 7.33

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025  

1

2

3

4

5

6

7

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 7 /

05-09-2025

 10.00

 7.88

 8.50

 9.00

 6.50

 6.80

 8.33

 10.00

 10.00

 10.00

 8.50

 10.00

 8.75

 6.50

 9.50

 7.79

 7.75

 9.00

 6.12

 6.60

 8.16

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / STRATEGII IN AFACERI INTERNATIONALE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.56

 7.61

 7.62

 8.00

 7.45

 6.68

 7.61

Proba 3
Departajare

8



DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1DY6TWW47

1F7QGI4E1

1P4X0R2LJ

1VQUHQBCZ

Nume si Prenume

659

398

657

404

Numar dosar

 9.04

 8.91

 8.50

 8.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025  

1

2

3

4

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 8 /

05-09-2025

 8.66

 8.00

 9.00

 9.00

 9.75

 10.00

 8.00

 8.00

 8.33

 7.83

 9.00

 9.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / TEHNOLOGII INFORMATICE PENTRU 
AFACERI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.02

 7.04

 8.00

 7.57

Proba 3
Departajare

8


